PREFEITURA DE

ALEGRE
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS
APRESENTADAS PELAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL, EFETUADO ATRAVÉS DO
EDITAL DE CHAMAMENTO SEDER N° 003/2025, QUE TENHA POR OBJETO A EXECUÇÃO
DO 2° CONCURSO DE QUALIDADE DE CAFÉ DE ALEGRE/ES

www.alogro.os.gov.br

A Secretaria Executiva de Desenvolvimento Rural SEDER, através da Cormissão de
Seleção, Monitoramento e Avaliação, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do
processo de classificação das propostas apresentadas pelas Organizações da Sociedade
Civil, referente ao Edital de Chamamento Público SEDER n9 003/2025.

ORDEM

No dia 22 de setembro de 2025, a referida Comissão se reuniu de forma presencial na
sede da Secretaria Executiva de Desenvolvimento Rural, para avaliação das propostas

apresentadas, em conformidade com o anexo Ill do edital "CRITÉRIOS DA PROPOSTA E
DE CLASSIFICAÇÃO".

12

Registre-se que apenas 01 (uma) organização protocolou proposta de adesão ao
Chamamento Público n 003/2025 SEDER. Trata-se da Associação sem fins lucrativos
denominada Empresa Junior de Cafeicultura, IFES Campus de Alegre, Caparaó Junior,
CNPJ 11.827.950/0001-00, Rive Alegre/ES, a qual foi submetida à análise conforme
critérios descritos no referido Edital.

Tabela 1

As notas foram apuradas pela Comissão de Seleção, cuja pontuação foi detalhada
conforme tabela abaixo, parte integrante desta Ata.

SEDER

ORGANIZAÇÃO (OSC) / CNPJ

Empresa Junior de Cafeicultura, IFES
Campus de Alegre, Caparaó Junior,
CNPJ 11.827.950/o001-00

PLANO DE
TRABALHO

38

PONTUAÇÃO
EXPERIÊNCIA

DA

ENTIDADE

15

TOTAL

53

O presente Resultado Preliminar será publicado no site oficial da Prefeitura Municipal de
Alegre, para o amplo conhecimento dos interessados.

Nada mais havendo a tratar, a Comissão encerrou os trabalhos, que constam na presente
Ata de Reunião e Resultado Preliminar da seleção de projetos, que depois de lida e em
conformidade, será assinada por todos os membros da Comissão.

Alegre - ES, 22 de setembro de 2025.

Rua Antônlo Lemos Júnlor, s/n, cibrazem - CEP 29.500 -000 - Alegre/ES
E- mail: agrlcultura@alegro.es.gov.br | Tel.: (28) 3300-0104

PREFEITURA DE

ALEGRE
Www.alegre.es.gov.br

Comissão de Seleção, Monitoramento e Avaliação
Edital de Chamamento Público SEDER n 003/2025

Edlene Barros Gonçalves

Tatiane da Silva Lima )

Yuri Gomes Polastreli

Willian José de Souza

&SEDER
Secretaria (xecutva de Desenvolimento Rura

Homologo a decisão da Comissäo de Seleção, Monitoramento e Avaliação, conforme
consta nesta Ata de reunião.

ANTÔNIO GUSTAVO FAVATO COSTA
Secretário exeçátivo de Desepvolvimento Rural

Rua Antônio Lemos Júnior, s/n, Cibrazem - CEP 29.500- 000 - Alegre/ES
E- mail: agricultura @alegre.es.gov.br | Tel.: (28) 3300-0104

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }